07:15
07:45

07:45-08:25
08:25
08:30-10:05

10:10-10:50
10:50
10:55-12.20

12:20
12:25-13:05
13:05
13:10-14:45
15:00

14:55-15:30
15:30
15:35-16:40

16:45-17:20

17:20
17:25-18:30

18:40

Taroffnung
Kampfrichtersitzung

Einturnen P1
Besammlung
Wettkampf P1 1. Abt.

Einturnen P1
Besammlung
Wettkampf P1 2. Abt.

Mittagessen Kampfrichterinnen

Einturnen P1
Besammlung
Wettkampf P1 3. Abt.

Rangverkiindigung P1

Einturnen P2
Besammlung
Wettkampf P2 1. Abt.

Einturnen P2
Besammlung
Wettkampf P2 2. Abt.

Rangverkindigung P2

Rhyfallhalle
Festwirtschaft

Wettkampfhalle
Seitengang
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle
Seitengang
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle
Seitengang
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle

Wettkampfhalle
Seitengang
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle

Seitengang
Wettkampfhalle

Wettkampfhalle

Die Riegen melden die Turnerinnen bis spatestens 15 Minuten vor der Einturnzeit der
entsprechenden Kategorie am Info-Tisch an.

Besammlung: Seiteneingang Rhyfallhalle (Schilder beachten).



